
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Pellicano A.S.D. (Colmic)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

Oltrarno Asd (Colmic)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

Pellicano A.S.D. (Colmic)

Lenza Senese (Colmic)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

Team Lbf Centro Italia (Preston)

A.S.D. P.F.P

San Raniero A.D.P.S. (Preston)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

Lenza Molisana (Preston Innovation)

Pesca Club Teramo Milo (Milo)

A.P.S.  Grosseto (Colmic)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Pesca Club Teramo Milo (Milo)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

A.P.S.  Grosseto (Colmic)

San Raniero A.D.P.S. (Preston)

(A)

(A)

(B)

(A)

(D)

(B)

(A)

(B)

(A)

(C)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

8

10

11

13

13

14

17

19

20

20

20

21½

25

25

27

27½

28

28

29

32

39

40

1 - 2 - 2 - 3

1 - 3 - 3 - 3

1 - 2 - 3 - 5

1 - 2 - 2 - 8

1 - 3 - 4 - 5

2 - 3 - 4 - 5

1 - 1 - 6 - 9

2 - 3 - 6 - 8

1 - 3 - 7 - 9

1 - 5 - 6 - 8

4 - 4 - 5 - 7

4 - 5 - 6 - 6½

2 - 6 - 8 - 9

5 - 6 - 7 - 7

4 - 7 - 8 - 8

6 - 6½- 7 - 8

4 - 7 - 8 - 9

5 - 5 - 9 - 9

5 - 7 - 7 -10

4 - 8 -10 -10

9 -10 -10 -10

9 -10 -10 -11

92,880

86,940

94,640

100,700

83,880

91,080

81,540

78,920

79,280

61,100

81,640

63,680

68,300

70,160

51,720

56,420

55,220

65,520

48,520

45,860

38,460

34,780
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Campo di Gara Castelfranco-Calcinaia Nuova

Data 09-06-2019

Società Organizzatrice A.P.S.D. San Giorgio

Manifestazione Trofeo Eccellenza Centro Sud Feeder 2019

Organizzazione Comitato di Settore Pesca Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
Cini Silvano

Giudice di Gara
Gildi Nicola

Ora
06:48:30



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

Serie (A)Comitato di Settore Pesca Superficie

Trofeo Eccellenza Centro Sud Feeder 2019 Castelfranco-Calcinaia Nuova

2 09/06/2019

2^PROVA TROFEO ECCELLENZA CENTRO SUD FEE

A.P.S.D. San Giorgio Maver

Zona <A>

0

323,020

22

0

0

0

14,683

0.00

Zona <B>

0

451,980

22

0

0

0

20,545

0.00

Zona <C>

0

402,140

22

0

0

0

18,279

0.00

Zona <D>

0

354,100

22

0

0

0

16,095

0.00

TOTALI

0

1,531,240

88

0

0

0

17,400

0.00

0

0

0

0

0

1,531,240

0



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

8

10

3

9

4

7

5

1

6

2

PACCIANI Stefano

ANDREOLETTI Daniele

GARGINI Alessandro

SANI Alessandro

CURCIO Alessandro

ROSSI Flavio

GIANNINI Andrea

ANTONINI Paolo

MANCINI Enrico

DE SANTIS Mauro

Oltrarno Asd

Pellicano A.S.D.

Lomcer Montecatinese

A.P.S.  Grosseto

A.S.D. P.F.P

Team Lbf Centro Italia

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Quintana San Marco

San Raniero A.D.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston)

(Preston Innovations)

(Tubertini)

(Tubertini-Sagip)

(Preston)

A

A

A

B

A

A

B

A

A

A

22,500

18,980

17,720

15,220

13,240

12,600

12,460

11,340

10,160

6,440

1

2

3

4

5

7

7

8

9

11

P
(1)

P
(2)
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Prova nr.2

Campo di Gara Castelfranco-Calcinaia Nuova Data 09-06-2019

Società Organizzatrice A.P.S.D. San Giorgio

Manifestazione Trofeo Eccellenza Centro Sud Feeder 2019

Organizzazione Comitato di Settore Pesca Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Gildi Nicola

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

8

10

3

9

4

7

5

1

6

2

PACCIANI Stefano

ANDREOLETTI Daniele

GARGINI Alessandro

SANI Alessandro

CURCIO Alessandro

ROSSI Flavio

GIANNINI Andrea

PUFULETI Corneliu

MANCINI Enrico

MASSATANI Paolo

Oltrarno Asd

Pellicano A.S.D.

Lomcer Montecatinese

A.P.S.  Grosseto

A.S.D. P.F.P

Team Lbf Centro Italia

A.S.D. All Blacks Feeder Team

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Quintana San Marco

Pesca Club Teramo Milo

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston)

(Preston Innovations)

(Preston Innovations)

(Tubertini-Sagip)

(Milo)

A

A

A

B

A

A

B

C

A

B

22,500

18,980

17,720

15,220

13,240

12,600

12,460

10,320

10,160

9,700

1

2

3

4

5

7

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T
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Campo di Gara Castelfranco-Calcinaia Nuova Data 09-06-2019

Società Organizzatrice A.P.S.D. San Giorgio

Manifestazione Trofeo Eccellenza Centro Sud Feeder 2019

Organizzazione Comitato di Settore Pesca Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Gildi Nicola

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

10

8

2

5

7

9

1

3

4

BELLONI Andrea

TEMELINI Michele

ZAMPERINI Michele

CORBELLI Marcello

BARTOLOZZI Florio

PARISSE Davide

SANTINI Gianluca

DI TERLIZZI Jacopo

BALDUINI Andrea

VIVARELLI Mauro

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Pellicano A.S.D.

Lenza Senese

Oltrarno Asd

Lomcer Montecatinese

San Raniero A.D.P.S.

Pesca Club Teramo Milo

Lenza Molisana

A.S.D. All Blacks Feeder Team

A.P.S.  Grosseto

(Preston Innovations)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston)

(Milo)

(Preston Innovation)

(Preston Innovations)

(Colmic)

D

B

A

B

B

B

A

A

A

A

27,560

25,020

21,200

15,740

13,400

13,340

13,080

12,420

11,840

8,740

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Prova nr.2

Campo di Gara Castelfranco-Calcinaia Nuova Data 09-06-2019

Società Organizzatrice A.P.S.D. San Giorgio

Manifestazione Trofeo Eccellenza Centro Sud Feeder 2019

Organizzazione Comitato di Settore Pesca Superficie

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Gildi Nicola

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

3

7

8

5

4

10

2

1

9

CAMBI Alessandro

FRANCESCHINI Valter

ASQUITTI Giancarlo

TRONCONI Riccardo

ADDIO Tiziano

MIGLIORINI Gionata

IOSUE Antonio

LORI Sergio

NANNI Berardino

PIERI Diego

Lenza Senese

Lomcer Montecatinese

Pellicano A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Oltrarno Asd

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Lenza Molisana

Pesca Club Teramo Milo

San Raniero A.D.P.S.

A.P.S.  Grosseto

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Preston Innovations)

(Preston Innovation)

(Milo)

(Preston)

(Colmic)

A

B

B

A

B

A

A

A

B

A

28,740

27,500

27,180

18,820

18,560

16,520

15,520

14,480

13,840

11,160

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.2

Campo di Gara Castelfranco-Calcinaia Nuova Data 09-06-2019

Società Organizzatrice A.P.S.D. San Giorgio

Manifestazione Trofeo Eccellenza Centro Sud Feeder 2019

Organizzazione Comitato di Settore Pesca Superficie

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Gildi Nicola

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

3

7

1

8

5

2

4

10

9

CAMBI Alessandro

FRANCESCHINI Valter

ASQUITTI Giancarlo

ROSSI Gianluca

TRONCONI Riccardo

ADDIO Tiziano

MORETTI Christian

MIGLIORINI Gionata

IOSUE Antonio

PIERI Diego

Lenza Senese

Lomcer Montecatinese

Pellicano A.S.D.

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Oltrarno Asd

A.S.D. All Blacks Feeder Team

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Lenza Molisana

A.P.S.  Grosseto

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston Innovations)

(Tubertini)

(Colmic)

(Preston Innovations)

(Preston Innovations)

(Preston Innovation)

(Colmic)

A

B

B

D

A

B

B

A

A

A

28,740

27,500

27,180

20,980

18,820

18,560

18,200

16,520

15,520

11,160

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T
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Campo di Gara Castelfranco-Calcinaia Nuova Data 09-06-2019

Società Organizzatrice A.P.S.D. San Giorgio

Manifestazione Trofeo Eccellenza Centro Sud Feeder 2019

Organizzazione Comitato di Settore Pesca Superficie

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Gildi Nicola

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

3

1

6

5

2

4

8

9

7

ARMIRANTE Alfonso

MARINI Pierpaolo

ERMINI Federico

D'ORIANO Diego

GIOVANNANGELI Manuel

GUGLIELMUCCI Daniel

DI GIANGIACOM Gabriele

TERROSI Michele

ERCOLANELLI Antonello

SABLONE Francesco

Lomcer Montecatinese

Pellicano A.S.D.

Oltrarno Asd

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Team Lbf Centro Italia

A.S.D. P.F.P

Pesca Club Teramo Milo

A.P.S.  Grosseto

Quintana San Marco

San Raniero A.D.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston Innovations)

(Preston)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini-Sagip)

(Preston)

A

A

A

C

A

A

B

B

A

A

35,900

31,620

27,460

20,020

25,160

19,880

17,840

17,180

16,140

9,280

1

2

3

5

5

6

7

8

9

10

P
(1)
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Campo di Gara Castelfranco-Calcinaia Nuova Data 09-06-2019

Società Organizzatrice A.P.S.D. San Giorgio

Manifestazione Trofeo Eccellenza Centro Sud Feeder 2019

Organizzazione Comitato di Settore Pesca Superficie

Settore C Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Gildi Nicola

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

8

7

9

1

10

6

2

4

5

3

BRUNETTI Paolo

PISTOLESI Paolo

MORELLI Sauro

BACCELLONI Riccardo

DE NICOLA Samuele

ROSSETTI Sauro

DI GIOVANNANT Saverio

BARCHIESI Leandro

CIPRIANI Graziano

CICINO Pasquale

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Lomcer Montecatinese

Oltrarno Asd

A.S.D. P.F.P

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Pellicano A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

Lenza Molisana

A.P.S.  Grosseto

San Raniero A.D.P.S.

(Preston Innovations)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston Innovations)

(Colmic)

(Milo)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Preston)

C

A

A

A

D

B

B

A

A

A

18,780

17,320

17,000

15,440

13,860

11,800

7,640

7,380

7,180

5,940

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Campo di Gara Castelfranco-Calcinaia Nuova Data 09-06-2019

Società Organizzatrice A.P.S.D. San Giorgio

Manifestazione Trofeo Eccellenza Centro Sud Feeder 2019

Organizzazione Comitato di Settore Pesca Superficie

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Gildi Nicola

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

8

7

9

10

1

6

4

5

3

BATIGNANI Michele

BRUNETTI Paolo

PISTOLESI Paolo

MORELLI Sauro

DE NICOLA Samuele

SANTOSUOSSO Antonio

ROSSETTI Sauro

BARCHIESI Leandro

CIPRIANI Graziano

CICINO Pasquale

A.S.D. All Blacks Feeder Team

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Lomcer Montecatinese

Oltrarno Asd

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Pesca Club Teramo Milo

Pellicano A.S.D.

Lenza Molisana

A.P.S.  Grosseto

San Raniero A.D.P.S.

(Preston Innovations)

(Preston Innovations)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston Innovations)

(Milo)

(Colmic)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Preston)

A

C

A

A

D

A

B

A

A

A

30,600

18,780

17,320

17,000

13,860

13,740

11,800

7,380

7,180

5,940

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T
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Campo di Gara Castelfranco-Calcinaia Nuova Data 09-06-2019

Società Organizzatrice A.P.S.D. San Giorgio

Manifestazione Trofeo Eccellenza Centro Sud Feeder 2019

Organizzazione Comitato di Settore Pesca Superficie

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Gildi Nicola

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

1

2

3

8

6

7

9

10

5

MAESTRINI Massimo

MONTEDORI Giuliano

FABBRI Stefano

RESTANTE Matteo

NARDI Simone

SISANI Riccardo

PARRI Daniele

CORRADO Angelo

SANTIMARIA Massimo

CANNETA Riccardo

Pellicano A.S.D.

Oltrarno Asd

Lomcer Montecatinese

Team Lbf Centro Italia

Quintana San Marco

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Lenza Senese

San Raniero A.D.P.S.

A.P.S.  Grosseto

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston)

(Tubertini-Sagip)

(Preston Innovations)

(Colmic)

(Preston)

(Colmic)

(Tubertini)

A

B

B

A

A

B

A

B

B

A

40,360

37,940

29,040

26,100

23,940

21,200

20,040

17,460

12,460

6,920

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Campo di Gara Castelfranco-Calcinaia Nuova Data 09-06-2019

Società Organizzatrice A.P.S.D. San Giorgio

Manifestazione Trofeo Eccellenza Centro Sud Feeder 2019

Organizzazione Comitato di Settore Pesca Superficie

Settore C Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Gildi Nicola

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

10

4

9

1

7

3

8

5

2

POLI Lorenzo

SCOPANO Vincenzo

MONTANA Emanuele

SINIBALDI Lorenzo

CAMAIONE Sandro

ROGGI Sandro

TENERINI Tommaso

PELOSI Enrico

MANGANELLI Roberto

BASILI Nicolò

Lomcer Montecatinese

San Raniero A.D.P.S.

Oltrarno Asd

Team Lbf Centro Italia

Pesca Club Teramo Milo

A.S.D. All Blacks Feeder Team

A.P.S.  Grosseto

Pellicano A.S.D.

Lenza Senese

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

(Colmic)

(Preston)

(Colmic)

(Preston)

(Milo)

(Preston Innovations)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

B

B

B

A

B

C

B

A

A

A

24,700

23,660

18,840

17,780

13,340

11,980

10,360

9,740

9,300

8,780

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Campo di Gara Castelfranco-Calcinaia Nuova Data 09-06-2019

Società Organizzatrice A.P.S.D. San Giorgio

Manifestazione Trofeo Eccellenza Centro Sud Feeder 2019

Organizzazione Comitato di Settore Pesca Superficie

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Gildi Nicola

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

10

2

4

1

9

7

3

8

5

POLI Lorenzo

SCOPANO Vincenzo

ROMANZETTI Michele

MONTANA Emanuele

BAMBAGIONI Francesco

SINIBALDI Lorenzo

ROGGI Sandro

TENERINI Tommaso

PELOSI Enrico

MANGANELLI Roberto

Lomcer Montecatinese

San Raniero A.D.P.S.

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Oltrarno Asd

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Team Lbf Centro Italia

A.S.D. All Blacks Feeder Team

A.P.S.  Grosseto

Pellicano A.S.D.

Lenza Senese

(Colmic)

(Preston)

(Preston Innovations)

(Colmic)

(Preston Innovations)

(Preston)

(Preston Innovations)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

B

B

D

B

B

A

C

B

A

A

24,700

23,660

21,480

18,840

18,300

17,780

11,980

10,360

9,740

9,300

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T
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Campo di Gara Castelfranco-Calcinaia Nuova Data 09-06-2019

Società Organizzatrice A.P.S.D. San Giorgio
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

8

5

2

4

3

10

1

9

7

BATTELLINI Roberto

BOCCACCINI Sandro

LASPESA Federico

FIGLIOLA Antonio

GIANANGELI Alberto

MOLLICA Enrico raffae

FERRANTI Carla

SORA Enrico

CASCIOLA Matteo

GELLI Gabriele

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Lomcer Montecatinese

Oltrarno Asd

Lenza Molisana

Quintana San Marco

Pesca Club Teramo Milo

A.S.D. P.F.P

Pellicano A.S.D.

San Raniero A.D.P.S.

A.P.S.  Grosseto

(Preston Innovations)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston Innovation)

(Tubertini-Sagip)

(Milo)

(Colmic)

(Preston)

(Colmic)

A

A

A

A

A

A

A

B

A

A

22,580

21,940

19,980

16,400

15,280

15,120

15,120

14,920

13,120

11,380

1

2

3

4

5

6.5

6.5

8

9

10
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